
 

 

 

Hyvä Fyysikko, 

Fyysikkoalumni r.y. on TKK:n Teknillisen fysiikan ja matematiikan koulutusohjelmasta valmistuneiden 

yhdistys, joka on perustettu nykyisessä muodossaan vuonna 2004. Tähänastisten toimintavuotensa 

aikana Fyysikkoalumni on kehittynyt vireäksi ja aktiiviseksi alumniyhteisöksi ja toimii kiinteässä 

yhteistyössä Polialumnin, TKK:n Teknillisen fysiikan ja matematiikan osaston sekä tietenkin 

Fyysikkokillan kanssa. 

Yhdistyksen tarkoituksena on yhdistää Teknillisestä korkeakoulusta teknillisen fysiikan ja matematiikan 

koulutusohjelmasta valmistuneita diplomi-insinöörejä, tekniikan lisensiaatteja sekä tekniikan 

tohtoreita ja kaikkea siltä väliltä.  Toimintaan kuuluu ammatillista verkottumista ja kovaa faktaa, 

huumoria ja opiskelumuistojen vaalimista, tai visiointia ja globaalien ongelmien ratkaisemista 

oluttuopin ääressä. Vuosiohjelmaan kuuluu vuosikokouksen, wappumaljan ja vastavalmistuneille 

järjestettävien sitsien lisäksi yritysvierailuja ja keskusteluiltoja erityisesti fyysikoille ajankohtaisista ja 

mielenkiintoisista aiheista. 

Esimerkiksi toimintavuoden 2007-2008 aikana Fyysikkoalumnin teemana on ollut Fyysikkokillan 60 

vuotisjuhlavuoden tapahtumiin osallistumisen lisäksi koko Suomen kilpailukyvyn kannalta keskeinen 

teknologiayrittäjyys. Tutustuimme kesäkuussa 2007 fyysikoiden työhön kansainvälisesti 

menestyneessä teknologiayrityksessä (www.vaisala.com), syyskuussa 2007 fyysikoiden työhön 

patenttitoimistossa ja immateriaalioikeuksien hallintaan (www.berggren.fi) ja tammikuussa 2008 

yrittäjäillassa kolmen erilaisen fyysikkoyrittäjän menestystarinaan. 

Voit tutustua toteutuneisiin Fyysikkoalumnin web sivuilla (www.fyysikkoalumni.fi) ja samasta 

osoitteesta näet tiedot lähiaikoina tulossa olevista tapahtumista. Fyysikoille kiinnostaviin yrityselämän 

ja yhteiskunnan aiheisiin liittyviä tapahtumia on tiedossa jokaisena tulevanakin toimintavuotena ja 

lopultaa alumnitoiminta muodostuu sellaiseksi on sitä mitä jäsenet siltä odottavat. Toivomme, että 

myös sinä liityt Fyysikkoalumnin kasvavaan jäsenkuntaan , johon kuuluu niin nuoria kuin jo pitkän 

työuran tehneitä fyysikoita. 

Tietoa yhdistyksestä ja liittymisohjeet löydät web sivuilta (www.fyysikkoalumni.fi) ja voit myös pyytää 

lisätietoja hallitukselta osoiteesta hallitus@fyysikkoalumni.fi. 

Toivottavasti tapaamme Fyysikkoalumnin tapahtumissa. 

Fyysikkoalumni r.y. 

Hallitus 

 


